2022 年３月 16 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証第一部）

問合せ先   常務取締役    加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

子会社フォーバルテレコムの代表取締役の異動に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社フォーバルテレコム（コード番号：9445 東証第二部）

は、2022 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

新役職名 現役職名 氏名

取締役 代表取締役社長 谷井 剛

代表取締役社長 取締役 行 辰哉

（株式会社フォーバル常務

取締役 現任）

２． 異動理由

新任代表取締役社長の行辰哉氏は、株式会社フォーバルにおいて、長年に渡り、グループ企業の

経営をサポートしてきた経験と実績を有し、株式会社フォーバルテレコムを新体制とする事で、持

続的な成長とさらなる企業価値の向上を図ることを期待できるためであります。

なお、同氏は、株式会社フォーバルの取締役を株式会社フォーバルテレコムの定時株主総会まで

に退任する予定であります。

３． 就任予定日 2022 年４月１日

以   上